carnis uitate qstale Considerandu  
 aut est q fructu ipse fructu gladiosissiq  
 fructu deliciosissiq fructu diuosissimiq  
 fructu copiosissiq est fuit naq gene  
 rositate pblimissimiq fructu delecta  
 bilitate desidabilissiq fructu diuosite  
 utilissimiq fructu copiositate uniuersalissiq  
**P**rimo qstid q hinc quod fructu uteri  
 uignat gnosisissimiq sic **S**nosus qd est  
 qz de utero regali est **S**nosior a est  
 qz de utero dignali est **S**nosissimiq a est  
 qz de utero pinali de utero naq pns  
 etni est **D**uo hinc q gnosisus fructu  
 ipse e qz de utero regali est de utero  
 naq regis dauid e p dicit sic sibi p  
 miscat dno d. i. p. De fructu ue  
 tris tui x. **H**oc aut pmissu dpto  
 mpletu e resta. d. **Q**ui frus e a ex  
 seme id est de fructu ipse gnosisu no  
 bilis est p r. dauid e et p omes illos  
 nobiles reges pgentores suos p quos  
 p. Genealogiaz a mattheo de septam ppa  
 gata i mudu uenit **I**ux illud **S**apia

viii Regalibus sedibus venit. It sicut  
fructus iste licet generosus sit propter uterum re-  
gale generosior tamen est propter dignitate  
de quo dicitur Inductus fructus ueni. tui. Vetus  
utique qui 2<sup>us</sup> dignitas aaron figurata fuit  
flore dignitate simul ad fructu fe-  
cunditate tenuit. It q. lm. lm. aut. Das  
at. istus ex muliere est cui fecunditate  
fructus sic accedat ut non decidat.  
flos dignitas. It fructus dignitas nobili-  
tas sic mirabilior ita expressior est quam  
prima plus quam exaltet. reliqua acta. Q  
ue mirabilis et laudata nobilitas  
Que nota de dignitate natiuitas. No  
bilitas magis. Aug. fuit natiuitas  
Item sicut fructus ille licet generosus sit propter  
uterum regale generosior autem propter uterum  
dignitate generosior tamen est propter uterum  
nate. It de fructu accipi potest illud  
Osce. viii Ex ore fructus tuus iue-  
ritur est origile. Origile hinc tuus hinc hinc  
eius. Dicit 9<sup>o</sup> de 9 potest ad ma. Dic  
at ad fidem animam. Dicit ad eam

Exone fructu iuentu est **Tung** o ma  
 Ad huc fructu pducere dca. **Tung** o  
 aia ad huc fructu dilig' illca **Tung**  
 caa ad huc papiendi colca. **tung** mag  
 tuis. **tung** de ma. corpa. p' assuptam  
 nam **Tung** pita. o. aia p' gni **Tung**  
 facime. o. caa p' culcat. **tung** et  
 nabit p' glaz **Exone** in tuge q' ex  
 mo uted gentu est **frud** i p' s' p' r' u  
 et **Exone** in luciferu genui te **o**  
 ue' nimis admittada **nimis** q' uenad  
 da nobilitas q' fructu uetis **matm**  
 e filig uet' **fm** 2 **sapia** cord' pat  
 m' **fid** est **br** **bd**. de isto fructu **scbes**  
 ait **Illus** o ma. **mat** ens **tung** deus  
 et p' filig **patne** **radis** **ait** **coro**.  
 tue **maiestatis** **Sapientia** **patni** **cordis**  
 et **fructu** **uted** **idgrat**. **Ite** g' **fructu**  
**gnosissimi** **huq** **nobilitas** **pma** 2 **pa**  
**imfinitu** **sua** **digte** **predit** **2o** 2  
**tellertu** **huam** 2 **angelicu** **sua** **publi**  
**mitate** **excedit** **Idco** de hoc fructu  
**de** **ysa**. **iii** **Et** **gnie** **dm** **imagnifice**  
**ria** 2 **gla** 2 **fructu** **de** **plimus** **in**